网篮
■ 德国Elma网篮，不锈钢316材质，两侧带有把
手，并有防滑可塑涂层，它特殊的设计可降低噪
音，并有效增加超声效果
订货号 适用仪器的型号
Elmasonic EASY10H，S10H
Elmasonic EASY20H，S15H
Elmasonic EASY30H，S30H，P30H

100 9030
270 0202
订货号
 Elmasonic EASY10H，S10H
Elmasonic EASY10H
Elmasonic EASY20H
Elmasonic EASY30H
Elmasonic EASY40H
Elmasonic EASY60H
Elmasonic EASY100H
Elmasonic S450H
外尺寸:W180 x H130mm,浸入后D100 x W145mm,外径:8mm,内径:6mm 适用于容积大约3、4、7、15升的系列机型
Elmasonic S900H
Elmasonic EASY120H
Elmasonic EASY180H
Elmasonic EASY300H
Elmasonic EASY20H，S20H
270 0206
270 0207
Elmasonic EASY30H，S30H，P30H
Elmasonic EASY40H，S40H
270 0209
270 0210
270 0211
270 0212
270 0213
270 0214
Elmasonic EASY60H，S60H，P60H
Elmasonic EASY100H，S80H，S100H
Elmasonic EASY120H，S120H，S130H，P120H
Elmasonic S150
Elmasonic EASY180H，S180H，P180H
Elmasonic EASY300H，S300H，P300H
103 8735
103 7515
100 9050
Elmasonic S90H101 0081
Elmasonic S130H101 0085
100 9058
订货号    描述
订货号 适用仪器的型号
订货号 适用仪器的型号
订货号 适用仪器的型号
外尺寸:W230 x H170mm,浸入后D130 x W200mm,外径:8mm,内径:6mm 适用于容积大约6、8、10、12、13、18、30升的系列机型
Ultrasonics.Steam.Ultraclean
Elmasonic S900H
elma lab clean A20sf 清洗液耐腐蚀塑料桶
■ 由耐腐蚀聚丙烯塑料材质制成，用于盛放酸性或碱性较强的清洗
剂，避免腐蚀性液体（如酸）损坏清洗槽，用于轻柔清洗敏感性的器
具或抛光贵金属等
8000055  1.0 11.5 50-70℃
50-70℃
50-70℃